PV weidinger

Obuwie ochronne ESD A 585 XP, S3, skoéra bydleca, unisex,
czarne, rozmiar 44

ATLAS® stosuje wytacznie skory bydlece najwyzszej jakosci. Niezwykle staranny proces
selekcji zapewnia, ze uzywane sg tylko nieskazitelne, wysokiej jakosci i miekkie skory.

Technologia podeszwy trampka ATLAS® - lekka, elastyczna i top modna. Nowa generacja
sneakersow oznacza szeroki zakres zastosowan i maksymalng ochrone. Innowacyjna
koncepcja butdw, ktdra juz na pierwszy rzut oka sygnalizuje mtode podejscie do zycia.
Dzieki swobodnemu sportowemu charakterowi i duzej swobodzie, trampki okazujg sie
idealnymi towarzyszami dzien po dniu - nie tylko w swiecie pracy.

Dzieki odpornej na przebicie technologii XP®, ATLAS® oferuje innowacyjny system
ochrony stopy przed ostrymi przedmiotami, takimi jak gwozdzie. Do tego celu
wykorzystywany jest zaawansowany technologicznie materiat tekstylny zawierajacy
widkna aramidowe. Zwiekszone bezpieczenstwo nie odbywa sie kosztem komfortu
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noszenia, poniewaz tekstylia nie zawierajg metali, sg niezwykle lekkie i wspieraja naturalna
skretnosc stopy.

Anatomicznie uksztattowana stalowa ostona palcow chroni stope w obszarze palcow
przed uderzeniem o sile co najmniej 200 dzuli i naprezeniem sciskajgcym o wartosci co
najmniej 15 kN, zgodnie z norma EN ISO 20345:2012.

Szczegdlnie w codziennym zyciu zawodowym, przy duzym obcigzeniu fizycznym,
wiasciwosci regulujgce temperature sa nie tylko wymagane, ale i oczekiwane.
Funkcjonalna podszewka Aktiv-X oznacza najwyzszg jakosc, innowacyjna technologie i
oferuje uzytkownikowi trwatg, aktywna regulacje wilgoci. Funkcjonalna podszewka Aktiv-X
reguluje wilgoc i sprawia, ze buty szybko ponownie wysychajg. Nie plami, jest przyjazny
dla skdry i odporny na Scieranie.

Pracuj zdrowiej dzieki odpowiedniej amortyzacji. Nowy system amortyzacji 3D firmy
ATLAS® umozliwia odczuwalnie delikatne i niemeczagce chodzenie. Podstawe tego
wyjatkowego komfortu chodzenia tworzg trzy podstawowe komponenty: Odcigzenie
cisnieniowe. Amortyzacja. Dynamika. Zapewnia to doskonate wspdtdziatanie tagodzacej
nacisk wktadki oraz lekkiej i responsywnej technologii podeszwy MPU.

ATLAS® oferuje Panstwu szeroka game réznych wktadek ortopedycznych. Oznaczone
tutaj artykuty nadaja sie na wktadki ortopedyczne zgodnie z rozporzadzeniem DGUV
112-191. Decydujace znaczenie ma tu oznaczenie na bucie.

Numer artykutu. WL55379

Model A 585 XP ESD

Linia modelowa A 585 XP ESD

Producent ATLAS

Numer artykutu producenta. 24600-44

Dane producenta GPSR ATLAS-Schuhfabrik GmbH & Co.KG

Frische Luft 159
DE-44319 Dortmund
www.atlasschuhe.de

Dtugosc z opakowaniem 350 mm
Szerokosc z opakowaniem 250 mm
Wysokos¢ z opakowaniem 150 mm
Jednostka sprzedazy 1 para
Jednostka tresci 1 para
Informacje o kolorze producenta czarny
Kolor czarny
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Czapka ochronna

Rodzaj butow

Klasa bezpieczenstwa
Podeszwa buta
Odpornosc na penetracje
Szerokosc buta

Cechy (buty)

Materiat (buty)
Rozmiar buta UE
Zgodny z ESD

Kategoria ryzyka (przepisy dotyczace srodkéw
ochrony indywidualnej)

Inne wersje

Numer artykutu.
WL55371
WL55372
WL55373
WL55374
WL55375
WL55376
WL55377
WL55378
WL55379
WL55380
WL55381
WL55382
WL55383
WL55384
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tak

Buty ochronne

S3

Technologia podeszwy do trampek

XP odpornosé na penetracje bez metalu
W10 (Szerokos¢ standardowa)

- miekka skdra bydleca

» Technologia podeszwy do trampek

« XP odpornosc¢ na penetracje bez metalu
- stalowa czapka

« active-X funkcjonalna podszewka

« System amortyzacji 3D

- nadaje sie do wktadek-DGUV 112-191

Miekka skdra bydleca
44
tak

Kategoria

Rozmiar buta UE
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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